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Haasteena autoalan henkilöstön ammattitaidon kehittäminen – oikeilla osaajilla mahdolli-
suudet menestykseen 
 
Autoalan esimies-, kouluttaja- ja vastaavissa tehtävissä toimivien henkilöiden yhteistyöjärjestön, Suomen 
Autoteknillisen Liitto ry:n (SATL) 75. Liittokokous pidettiin 20.-21.3. Oulussa. SATL:oon kuuluu yli 6000 hen-
kilöjäsentä 39 paikallisyhdistyksestä ympäri Suomea. Vuosittain järjestettävä Liittokokous on järjestön päät-
tävä elin. Tämän vuoden kokouksessa oli edustettuna 31 yhdistystä 87 äänivaltaisen edustajan voimin. 
 
SATL kantaa huolta autoalan osaamishaasteiden nopeista muutoksista. Autoteknologia muuttuu kiihtyvällä 
tahdilla, asiakaspalvelun vaativuus kasvaa, organisaatiot madaltuvat ja työelämän odotukset muuttuvat. Tä-
mä näkyy kaikkien henkilöstöryhmien työn vaativuuden ja osaamisvaatimusten muutoksena. Samanaikai-
sesti on hallittava viimeisin tekniikka, uudet työmenetelmät, joustava palvelu sekä itseohjautuva toimintatapa. 
 
Autoalan yritysten ja muiden organisaatioiden tuleekin yhä vahvemmin panostaa pitkäjänteiseen ja laaja-
alaiseen henkilöstön kehittämiseen. Investointi henkilöstöön luo myös positiivista työnantajakuvaa. Tällöin 
menestytään paremmin myös kilpailtaessa kyvykkäästä työvoimasta.  
 
SATL on mukana Autoalan pätevöitymisohjelmassa (APO). APO:ssa rakennetaan työkaluja ja menettelyjä 
pitkäjänteisen henkilöstönkehittämisen edistämiseksi. Lisätietoja: www.apo-koulutus.fi.  
 
Liittokokouksen teknillisessä toimikunnassa keskustelua herätti Liikenne ja viestintäministeriön tekemä esitys 
katsastajien koulutusvaatimusten muutoksesta. Esityksessä suunnitellaan ammattitutkinnon suorittaneista 
mekaanikoista ajoneuvojen katsastajia. Näiden henkilöiden pätevyysvaatimuksista on nykyisessä esitysver-
siossa kantana se, että autoalan ammattitutkinnon suorittanut mekaanikko voisi pätevöitymiskoulutuksen 
jälkeen aloittaa ajoneuvojen itsenäisen katsastamisen ilman varsinaista katsastusalan työkokemusta. Käy-
dyssä keskustelussa nähtiin tarpeellisena työn kautta saadun riittävän käytännön katsastuskokemuksen 
hankkimisen ja katsastusalalle suunnatun erikoisammattitutkinnon suorittamisen tärkeys ennen itsenäisen 
katsastajan luvan myöntämistä. 
 
Liiton henkilövalinnat 
 
Kokouksessa valittiin Liiton hallituksen puheenjohtajaksi kolmannelle perättäiselle kaudelleen DI Keijo Mä-
enpää (ikä 54, kotipaikka Somero). Vuosittaisten erovuoroisten tilalle valittiin uudet hallitusjäsenet: Jari Pyn-
nönen (varapuheenjohtaja, Helsinki), Reijo Stevander (Järvenpää), Kauko Tahvanainen (Joensuu), Pentti 
Ala-Maakala (Tampere) ja Matti Arponen (Kotka). Vanhoina hallituksen jäsenininä jatkavat Pekka Kneckt 
(Nivala), Marja Kuusela (Kokkola), Markku Könnölä (Hämeenlinna), Mika Koponen (Salo) ja Jaakko Elo 
(Uusikaupunki).  
 
Kokouksen yhteydessä valittiin myös Vuoden Autoteknillinen Yhdistys ja Vuoden Autoteknikko. Vuoden 
Autoteknillisen Yhdistyksen arvonimen sai Riihimäen Autoteknillinen Yhdistys. Siihen kuuluu 133 jä-
sentä. Arvonimen saantiin vaikuttavat esimerkiksi jäsenmäärän kehitys, tiedottamisen taso, toiminnan aktiivi-
suus sekä jäsenmaksujen hyvä hoito. 
 
Vuoden Autoteknikko -palkinto myönnettiin Joensuun Seudun Autoteknillisen yhdistyksen sihteerinä ja 
rahastonhoitajana toimivalle sekä nyt liittohallitukseen valitulle Kauko Tahvanaiselle (66). Perusteluina oli-
vat hänen henkilökohtaiset ansiot edustamansa yhdistyksen toiminnassa ja sen kehittämisessä sekä hänen 
toimintansa työelämässä autoalan nuorisoasteen ammatillisessa koulutuksessa. 
 
Muita merkittäviä tunnustuksia arvokkaasta toiminnasta Liiton ja Autoteknillisten yhdistysten eteen annettiin 
Liiton kunniajäsenyyden muodossa Eero Niemiselle (Tampere) sekä Liiton kultaisen kunnialevykkeen muo-
dossa Pentti Listolle (Kotka), Toivo Karviselle (Oulu) ja Erkki J. Kärnälle (Oulu). 
 
Liittokokouksen järjestelyistä vastasi SATL:n jäsenyhdistyksenä 75-vuotisjuhliaan viettänyt Oulun Autoteknil-
linen yhdistys. 
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